
 A+++

 A++

 A+
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 C
 D

ErP

(MSZ-AP25/35VG(K) için)



MSZ-AP15/20VG MSZ-AP25/35/42/50VG(K)   UZAKTAN
KUMANDA

MUZ-AP25/35/42VG MUZ-AP50VG MUZ-AP60/71VG

MSZ-AP60/71VG(K)   

* Sadece MSZ-AP25/35/42/50/60/71VG(K) modellerinde.
** 2,5 ve 3,5 kW AP modellerinin en dü ük ses seviyesi 19dbA.
*** MSZ-AP25/35/42/50/60/71VGK modellerinde 
MELCloud öz VG kuyruk kodlu modellerde 
ise opsiyonel olarak sun r.

Soğutma
-10°C

Kablolu
Kumanda

Opsiyonel Dahili***

Wi-Fi
Arayüz

Grup
Kontrol

*

10°C’ye
Set

Sadece MSZ-AP60/71
modellerinde

Mod Kilidi 

*

t  

2017 Good D l

rleri 

Endüs lük eden dü

Dahili Wi-Fi arayüzü ile ® a
(MSZ-AP25/35/42/50/60/71VGK modellerinde)

Ödüllü 

a l

l

e r
(MSZ-AP60/71 modellerinde) 

ma (MSZ-AP60/71 modellerinde) 

Ürün Özellikleri

Opsiyonel Opsiyonel

Hava Temizleme
Filtresi

Fan Açma/Kapama
Zamanla

Sadece
19dB

**

Dikey

*

Yatay

Sadece MSZ-AP60/71
modellerinde

Geniş & Uzun

I-Save V Blocking FiltreKanat o l



2

*
*
*

Kapasite Nominal kW 

 Min./ Maks. kW

Duyulur Isı Faktörü  

Toplam Tüketim Nominal kW   

Tasarım Yükü Nominal kW

Yıllık Enerji Tüketimi *2  kWh/yıl

SEER *3   

 Enerji Verimlilik Sınıfı 

Kapasite Nominal kW

 Min./ Maks. kW

Toplam Tüketim Nominal kW

Tasarım Yükü  kW

Beyan Edilen Kapasite Referans Tasarım Sıcaklığında kW

 Bivalent Sıcaklıkta kW

 Çalışma Sınırı Sıcaklığında kW

Yedek Isıtıcı Kapasitesi  kW

Yıllık Enerji Tüketimi *2  kWh/yıl

SCOP *3   

 Enerji Verimlilik Sınıfı

Tasarım Yükü  kW

Beyan Edilen Kapasite Referans Tasarım Sıcaklığında kW

 Bivalent Sıcaklıkta kW

 Çalışma Sınırı Sıcaklığında kW

Yedek Isıtıcı Kapasitesi  kW

Yıllık Enerji Tüketimi *2  kWh/yıl

SCOP *3   

 Enerji Verimlilik Sınıfı

 

Tüketim Nominal

Çalışma Akımı (Maks)  

Boyutlar Y x G x D

Ağırlık  

Hava Debisi Soğutma

(S.Düş-Düş-Orta-Yük-S.Yük)*4 Isıtma  

Ses Seviyesi (SPL) Soğutma

(S.Düş-Düş-Orta-Yük-S.Yük)*4 Isıtma   

Ses Gücü (PWL) Soğutma

Boyutlar Y x G x D

Ağırlık  

Hava Debisi Soğutma

 Isıtma

Ses Seviyesi (SPL) Soğutma

 Isıtma

Ses Gücü (PWL) Soğutma

Çalışma Akımı (Maks.)  

Sigorta Değeri  

Çap Likit/Gaz

Maks. Uzunluk Dış Ünite - İç Ünite

Maks. Yükseklik Dış Ünite - İç Ünite

 Soğutma

 Isıtma

Tip / KIP (Küresel Isınma Pot.) 

Fabrika Şarjı 

t-CO2 Eşdeğeri 

İç Ünite    

Dıș Ünite    

Güç  Besleme   

 (V/Faz/Hz)   

Soğutma

Isıtma
(Ort. 
İklim
Bölgesi)

A

kW

A

mm

kg

m3/dak.

m3/dak.

dB (A)

dB (A)

dB (A)

mm

kg

m3/dak.

m3/dak.

dB ( A )

dB ( A )

dB ( A )

A

A

mm

m

m

°C

°C

kg

Çalıșma Aralıkları (Dıș ünite)

İç ünite

Dıș ünite

Boru 
Bağlantısı

Dış Üniteden Besleme

230V / Tek / 50Hz

2,5

0,9 - 3,4

0,92

0,600

2,5

101

8,6

A+++

3,2

1,0 - 4,1

0,780

2,4 (-10°C)

2,4 (-10°C)

2,4 (-10°C)

2,4 (-15°C)

0,0 (-10°C)

698

4,8

A++

1,3 (2°C)

1,3 (2°C)

1,3 (2°C)

2,4 (-15°C)

0,0 (2°C)

310

5,8

A+++

7,1

0,026

0,3

299 - 798 - 219

10,5

4,9 - 5,9 - 7,1 - 8,7 - 11,4

4,9 - 5,9 - 7,3 - 8,9 - 12,9

19 - 24 - 30 - 36 - 42

19 - 24 - 34 - 39 - 45

57

550 - 800 - 285

31

32,2

29,8

47

48

59

6,8

10

6,35 / 9,52

20

12

-10 / +46

-15 / +24

0,6

0,371

MSZ-AP25VG (K) MSZ-AP35VG (K)  MSZ-AP42VG (K) MSZ-AP50VG (K) MSZ-AP60VG (K) MSZ-AP71VG (K)

 MUZ-AP25VG MUZ-AP35VG MUZ-AP42VG MUZ-AP50VG MUZ-AP60VG MUZ-AP71VG

Inverter Isı Pompası

Isıtma
(Daha 
Sıcak
İklim
Bölgesi)

Çalıșma Akımı (Maks)

Soğutucu

Akıșkan 

R32*1 / 675

Kaynağı

Model

3,5

1,1 - 3,8

0,88

0,990

3,5

142

8,6

A+++

4,0

1,3 - 4,6

1,030

2,9 (-10°C)

2,9 (-10°C)

2,9 (-10°C)

2,6 (-15°C)

0,0 (-10°C)

862

4,7

A++

1,6 (2°C)

1,6 (2°C)

1,6 (2°C)

2,6 (-15°C)

0,0 (2°C)

377

5,9

A+++

8,5

0,026

0,3

299 - 798 - 219

10,5

4,9 - 5,9 - 7,1 - 8,7 - 11,4

4,9 - 5,9 - 7,3 - 8,9 - 12,9

19 - 24 - 30 - 36 - 42

19 - 24 - 31 - 38 - 45

57

550 - 800 - 285

31

32,2

33,8

49

50

61

8,2

10

6,35 / 9,52

20

12

-10 / +46

-15 / +24

0,6

0,371

4,2

0,9 - 4,5

0,77

1,300

4,2

188

7,8

A++

5,4

1,3 - 6,0

1,490

3,8 (-10°C)

3,8 (-10°C)

3,8 (-10°C)

4,2 (-15°C)

0,0 (-10°C)

1120

4,7

A++

2,1 (2°C)

2,1 (2°C)

2,1 (2°C)

4,2 (-15°C)

0,0 (2°C)

491

5,9

A+++

9,9

0,032

0,3

299 - 798 - 219

10,5

5,4 - 6,5 - 7,7 - 9,3 - 11,4

5,3 - 6,1 - 7,7 - 9,4 - 14,0 

21 - 29 - 34 - 38 - 42

21 - 29 - 35 - 40 - 45

57

550 - 800 - 285

35

30,4

32,7

50

51

61

9,6

10

6,35 / 9,52

20

12

-10 / +46

-15 / +24

0,7

0,473

5,0

1,4 - 5,4

0,74

1,550

5,0

236

7,4

A++

5,8

1,4 - 7,3

1,600

4,2 (-10°C)

4,2 (-10°C)

4,2 (-10°C)

4,7 (-15°C)

0,0 (-10°C)

1250

4,7

A++

2,3 (2°C)

2,3 (2°C)

2,3 (2°C)

4,7 (-15°C)

0,0 (2°C)

541

5,9

A+++

13,6

0,032

0,3

299 - 798 - 219

10,5

6,0 - 7,2 - 8,4 - 10,0 - 12,6

5,6 - 6,5 - 8,2 - 10,0 - 14,6

28 - 33 - 36 - 40 - 44

28 - 33 - 38 - 43 - 48

58

714 - 800 - 285

40

40,5

40,5

52

52

64

13,3

16

6,35 / 9,52

20

12

-10 / +46

-15 / +24

1

0,675 

6,1

1,4 - 7,3

0,83

1,590

6,4

288

7,4

A++

6,8

2,0 - 8,6

1,670

4,6 (-10°C)

4,6 (-10°C)

4,6 (-10°C)

3,7 (-15°C)

0,0 (-10°C)

1398

4,6

A++

2,5 (2°C)

2,5 (2°C)

2,5 (2°C)

3,7 (-15°C)

0,0 (2°C)

627

5,5

A+++

14,1

0,049

0,5

325 - 1100 - 257

16,0

9,4 - 11,0 - 13,2 - 16,0 - 18,9

10,8 - 13,4 - 15,4 - 17,4 - 20,3

29 - 37 - 41 - 45 - 48

30 - 37 - 41 - 45 - 48

65

714 - 800 - 285

40

52,1

52,1

56

57

69

13,6

16

6,35 / 12,7

30

15

-10 / +46

-15 / +24

1,05

0,709

7,1

2,0 - 8,7

0,77

2,010

7,1

345

7,2

A++

8,1

2,2 - 10,3

2,120

6,7 (-10°C)

6,7 (-10°C)

6,7 (-10°C)

5,4 (-15°C)

0,0 (-10°C)

2132

4,4

A+

3,7 (2°C)

3,7 (2°C)

3,7 (2°C)

5,4 (-15°C)

0,0 (2°C)

891

5,8

A+++

16,4

0,045

0,4

325 - 1100 - 257

17,0

9,6 - 11,5 - 13,2 - 15,3 - 18,6

10,2 - 11,5 - 13,2 - 15,3 - 19,2

30 - 37 - 41 - 45 - 49

30 - 37 - 41 - 45 - 51

65

880 - 840 - 330

55

54,1

47,9

56

55

69

16,0

20

6,35 / 12,7

30

15

-10 / +46

-15 / +24

1,5

1,013
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Detaylı bilgi için ürün kataloğuna buradan ulaşabilirsiniz.


